- Porro ingenii sui ac studii monumenta non contempnenda reliquid. Ex quibus ea solum notabo, que visu et lectione probavi 73 (1999) 12
- Post agnum typicum expletis epulis corpus dominicum daur discipulis 77 (2003) 106
- Post haec pone pro singulis peccatis tuis parvis et magnis, notis et ignotis infinita merita D. Iesu Christi, orans dilectissimum sponsum tuum 65 (1991) 75
- Praeterea ad augendum hunc salubrem timorem, expedit imaginari montem arenosum tam grandem, sicut est totum universum, atque post decem aut centum milia annorum unam minutissimam arenam de monte illo auferri 85 (2014) 179
- Precipue tamen nostri ordinis, canonicis scilicet regularibus, qui in nouissimis his temporibus, in novitate spiritus reformat, sun unius capituli observantiis rigorem ordinis observatis 87 (2016) 262
- Primo exerce te ipsum fortiter in plena atque perfecta cognitione Domini Dei tui, quantum per gratiam Dei potueris 65 (1991) 58
- Primum exercitium est debitum, ut diligenter mediteris die ac nocte, quid pro loco et tempore quolibet et hora debeas facere iuxta legem Dei 65(1991) 65
- Primus R. P. Wilhelmus de Rotterodamo, Sac. Theol. Baccalaureus, Batavus, conventus Schoonhoviensis filius; memoratur in Necrologio Mechliniensi loco et ordine 30 69 (1995) 51
- Pro quibus, cum in inferno, qui per istud stagnum mistice designatur, nulla sit redemptio, nequaquam facienda est petitio 71 (1997) 74
- Prologus sproct van sinte Matheus evangielie Vanden drien coninghen ende hoemen na deen maniere gheestelec gheleyt sal werden met enen ghewareghen lichte van gratien van binnen 87 (2016) 379
- Protulus, een eydins meester, nomet enen slaep of een stille ende een godlike ruste. Ende spreect 84 (2013) 108
- Protulus, ein heidenscher meister, nemt es ein slaf und ein stille und ein gotlich rasen und sprichtet 84 (2013) 108
- Quae non est alia quam unitas Patris et Filii Dei, ipsum eorum osculum, ipse amplexus, ,ipse amor, ipse bonitas, et quicquid in unitate illa simplicissima commune est amborum 83 (2012) 307
- Qualiter autem huius tres hostes seducunt hominem suis temptationibus in peccatum mortale, satis hic ostenditur in uno fratre 71 (1997) 83
- Quam bonum et quam iocundum sit legere et meditari Ihesum et hunc crucifixum. Cristo ergo in carne passo, et vos eadem cogitatione armamini:prima Petri tercio capitulo 80 (2009) 251
- Quamen in dat God is, aver tijt ende geschapheit. Ende van dat staidige uutgaen ons selves in God, soe criget een mensche duck in hem veel godlicks wesens 81 (2010) 118
- Quando natus es ineffabiliter ex Virgine, tunc impletae sunt Scripturae: sicut pluvia in vellus desendisti 76 (2002) 166
- Quanto amplius tibi ipsi nunc parcis, et carnem sequeris: tanto durius postea lues, et maiorem materiam comburendi reservas 77 (2003) 37
- Quare vobis caute providendum est, ne quis iuvenum pereat, quia sanguis ipsius de manu vestra requiretur in die iudicii 68 (1994) 133
- Quartodecimo disce vivere et manere assidue in Domino Deo tuo per fidem vivam et charitatem ardentem 65 (1991) 60
- Quartus spiritus angelicus malignus, qui saepe utitur praecedentibus duodecim spiritibus tamquam instrumentis ad perversionem et perditionem hominis 70 (1996) 34
- Quemadmodum igitur in liquidis vel in liquefactis nichil duritie, nichil firmitatis videtur inesse, sed duris omnibus ac rigidis sine difficultate cedere, et quemadmodum in languidis videmus nichil 83 (2012) 312

- Quemadmodum ista non solum a fratribus eiusdem monasterii, uerum etiam a uiris laycis et fide dignis personaliter audiui, quod ipsum corpus tunc uidentes et osculantes 87 (2016) 241
- Qui me modico tempore, spiritu Iesu preueniente, sic introduxit ad altas perfectiones anime dilecti Iesu et sue dilectissime matris 80 (2009) 239
- Qui non renuntiaverit omnibus quae possidet non potest meus esse discipulus. Istis verbis Dominus Jesus uidetur illos arguere qui perfectionem 76 (2002) 134
- Qui uidelicet locus accedente ac recedente reumate bis cotidie instar insulae maris circumluitur undis 66 (1992) 227
- Quia igitur carissime nunc officium suscepisti Marthae non debes bonum ... Quamvis eligibilior pars mariae et suavior ... Inveni adhuc aliquid suave in scripturis sanctis 76 (2002) 136
- Quia orans, cum dicit parer noster, est quasi nunciuc ecclesia ad hoc missus ad deum patrem 71 (1997) 70
- Quia quesiuisti qualiter oporteat in thesauro sciencie acquirendo procedere 75 (2001) 63
- Quia teste quam predicamenta abbe sancti Thedoderici di Clare Vallis abbatis 73 (1999) 4
- Quia, etsi sanctum eum nouerant, tamen quia de alia prouincia ortus fuerat 66 (1992) 235
- Quibus triplex genum panum est hic appositus quorum unus potest dici naturalis, ad naturalem hominis sustentationem 71 (1997) 84
- Quicumque appetit veram sapi enciam et perfectionem vite spiritualis acquirere debent hunc modum exercitandi se in studio spirituali obseruare 80 (2009) 257
- Quicumque tria ista exercitia devote servaverit, cito a peccatis et vitiis omnibus mundabitur, gratis et donis maximis illustrabitur 65 (1991) 65
- Quicumque uult uenire in perfectissimo statu alme matris ecclesie 75 (2001) 64
- Quicunque desiderat sapienciam eternam familiarem sibi sponsam habere debet ei has horas cottidie deuote legere 75 (2001) 63
- Quid ad justitiam erudiunt multos homines, fulgebunt quasi stellae in perpetuas aeternitates. Hinc est quod ad eruditionem multorum decrevi librum compilare 85 (2014) 42
- Quid ergo mirum, si pondus tantarum passionum attendens, sustinens, et exprimere uolens, sic uoluit in sudore membrorum relaxare uenas 80 (2009) 242
- Quid igitur est montis verticem, vel interius tabernaculum subire quam summum et intimum mentis sinum ascendere, apprehendere et tenere 66 (1992) 328
- Quidquid Deus Pater dedit Filio suo unigenito in humana natura, hoc totum dedit mihi 86 (2015) 276
- Quidquid proprium est divinae naturae, hoc totum proprium est homini iusto et divino. Propter hoc iste homo operatur quidquid Deus operatur, et creavit 86 (2015) 277
- Quinto preparemus animam nostram ad considerandum immensos et excessuos dolores cordis benedicti Ihesu. Continue et cum magno cordis affectu cogitare debemus 80 (2009) 254
- Quisquis hec legeris, non quis dicat aut certe per quem, sed quid dicatur attende. Si verum est, quod dicitur, et scripture sancte consonum, veritati crede, non demoni 70 (1996) 38
- Quisquis homo etiam qualicumque loco vel tempore subscriptas tres veritates sinceriter non ficte aut mendaciter sed ex corde veraciter deo porrixerit sive pronunciaverit 82 (2011) 232
- Quo audito ac postea oculotenus perspecto, de tua mox conualescentia desperando, ita cor meum tue mortis occupauit ymago, ut fierent michi lacrime mee panes in prandio 87 (2016) 232
- Quo studio et quo affectu a nobis orandus sit Deus, ex nostra miseria simul et ejus misericordia considerare possumus 71 (1997) 122
- Quod nocte quadam misericors deus cuidam deuoto suo famulo abyssum amoris sui incomprehensibilis manifestans, cum eum priuasset suiipsius et omnium rerum mundanorum 87 (2016) 266

- Quod autem hij deuoti fratres efficacius institutis deuotis predicti monasterij Viridis uallis instrui possent et erudiri, rogatu fundatoris sui et Magistri Gerardi Magni, obstinuerunt sibi missum religiosum et deuotum patrem, fratrem Godefridum Wesel de Louanio 72 (1998) 228
- Quod cum probe inteligerent maiores nostri, diffinierunt primum male de Rep. merenti cuiquam iustum non posse esse causam, deinde eiusdem perduelles factiososque homines 85 (2014) 305
- Quod ea que scribo relatione didici tam credibilium persoanrum, fratris Iohannis videlicet de Holare, uestri prioris uenerabilis, et fratris Iohannis de Scoenhouia 87 (2016) 234
- Quod est saluatio cum ita dicitur pater noster qui es, in qua orans figurate instruitur de tribus misteriis omnium patrem orare uolentium meditandis 71 (1997) 83
- Quomodo occultam in uno pede gessit infirmitatem, nemine sciente usque ad mortem ipsius. Capitulum xix^m. Legitur etiam in libris eius de quadam infirmitate corporali quam diu gessit in uno pede 87 (2016) 270
- Quoniam iubente filio tuo christo perfecta estote sicut et pater vester celestis perfectus est et apostolo exhortante 75 (2001) 61
- Quoniam superiore, amantissimi scolares, oratione vos contra pericula armare volui simul et armavi, si non surdis auribus audistis, iam vos ad profectum magnum conabor invitare 68 (1994) 136
- Quorum pondus sibi in sarcinam cedebat grauius quam si mille molares suis humeris irruissent 87 (2016) 269
- Quorundam fratrum nostrorum pius flagitavit affectus ut de exordio ... Igitur domus montis sanctae Agnetis quae extra muros oppidi Zwollensis 76 (2002) 153
- Quotidie semel abstrahens te ab omnibus, quando et quantum potes gratia mea, repurgans a pulveribus infimarum rerum 65 (1991) 71
- Raison Hee, Amour, dit Raison, quant sont telles Ames en la droite franchise de Pure Amour? Amour. Quant elles n'ont nul desir ne nul sentement ne en nul temps point d'affection d'esperit 83 (2012) 309
- Raison. A qui donc? dit Raison. Amour. A la voulenté de moy, dit Amour, qui l'ay muee en moy. Raison. Et qui estes vous, Amour? dit Raison. N'estes vous pas une des Vertuz avec nous, pouse que vous soiez dessus nous 83 (2012) 302
- Raison. Or me dictes, Amour, dit Raison, telles Ames sentent elles nulles joys dedans ne dehors elles? Amour. Neny, dit Amour, quant a vostre demande. Car la nature d'elles est mortiffiee et l'esprit mort 83 (2012) 316
- Recht dus gaet die mensche wandelen in die levende binnenste ons Heeren oft met onser liever Vrouwen, oft ander enich goet heylige, daer hy minne toe heeft 66 (1992) 163
- Redeat ergo ad se mens rationalis, et colligat se in se: ut sine imaginibus corporeis se ipsam, et omnipotentis Dei invisibilem naturam considerare valeat 84 (2013) 350
- Regement oerboorlic ter doot, gecomposeert ende ghemaect int jaer XIIIIC ende XII om wel ende salichlic te stervene, bi meester Janne Jaersoen 79 (2005-2008) 154, 180
- Regnauit autem Osuald Christianissimus rex Nordanhymbrorum nouem annos, adnumerato etiam illo anno 66 (1992) 228
- Religiosis fratribus canonice regularibus monasterii sanctae Elisabeth ... In occidentali plaga Hollandiae sita est civitas 76 (2002) 153
- Respice clementissime Pater de sanctuario tuo et de excelsa caelorum habitaculo super sacrificium 76 (2002) 132
- Richer crist, lais mir der list geniessen dat mir kundich is, dat ich dich leuendich kenne an eynen brode 77 (2003) 227
- Rubum quem viderat Moyses incombustum, conservatam agnovimus tuam laudabilem virginitatem 76 (2002) 166